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Centrum Kultury 105
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 01
ck105.koszalin.pl
facebook.com/CK105wKoszalinie

Kino Kryterium
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 03 
ck105.koszalin.pl/kino 
facebook.com/kinokryterium

Muzeum w Koszalinie
ul. Młyńska 37-39, tel. 94 343 20 11
muzeum.koszalin.pl
facebook.com/MuzeumWKoszalinie

Zagroda Jamneńska
ul. Jamneńska 24, tel. 94 341 65 87
zagrodajamno.pl
facebook.com/ZagrodaJamno/

Koszalińska Biblioteka Publiczna
plac Polonii 1, tel. 94 348 15 40
biblioteka.koszalin.pl
facebook.com/koszalinska.biblioteka.publiczna

Bałtycki Teatr Dramatyczny
plac Teatralny 1, tel. 94 342 22 67 
btd.koszalin.pl
facebook.com/BTDwKoszalinie

Filharmonia Koszalińska
ul. Piastowska 2, tel. 94 342 62 20 (kasa)
filharmoniakoszalinska.pl
facebook.com/filharmoniakoszalinska

Pałac Młodzieży w Koszalinie
ul. Bogusława II 2, tel. 94 348 05 00/ 94 341 01 66 
pm.koszalin.pl
facebook.com/pmkoszalin 

Stowarzyszenie Teatr Propozycji „Dialog”
Domek Kata, ul. Grodzka 3, tel. 94 342 52 96
teatrdialog.koszalin.pl
facebook.com/teatr.dialog

Adresy i kontakty

Organizatorów imprez kulturalnych pro-
simy o nadsyłanie informacji o wydarze-
niu (termin, godzina, miejsce, krótki opis, 
grafika) najpóźniej do 20 dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc wydania na 
adres: info@grafikkultury.pl.

Bezpłatny informator miejski
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Redakcja „Koszalińskiego Grafiku Kultury” 
nie odpowiada za zmiany dotyczące terminów, 
miejsc, repertuaru, cen i programów wydarzeń, 
a także odwołanie imprez przez organizatorów. 

Wszelkie szczegóły, w  tym dotyczące zakupu 
biletów, prosimy sprawdzać na stronach inter-
netowych organizatorów.
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Drodzy Czytelnicy!

Za nami 2024 rok. Jaki był dla koszalińskiej kultury? Dobry? Bogaty? Różnorodny? Na 
pewno aktywny, jeśli wziąć pod uwagę, że w każdym numerze „Koszalińskiego Grafiku Kul-
tury” jest co zapowiadać, a czasem nie na wszystkie zaproszenia starcza nam miejsca. Oby 
tak było także w rozpoczynającym się, 2025 roku.

Cieszymy się, że nasz miesięcznik jest ważnym elementem komunikacji w sferze kultury 
i że sięgacie po niego, szukając informacji o wydarzeniach. Staramy się docierać do jak naj-
większej liczby odbiorców – jeśli wiecie, gdzie jeszcze powinniśmy gazetę dystrybuować, 
dajcie nam znać! 

Trwa też przygotowanie wydawanego przez Koszalińską Bibliotekę Publiczną „Almana-
chu Kultury Koszalińskiej 2024”, który będzie publicystycznym podsumowaniem dwuna-
stu ostatnich miesięcy. Znajdą się w nim relacje, rozmowy, portrety artystów, podsumo-
wania i nie tylko. Warto podkreślić, że to dwudzieste wydanie rocznika! 

Tymczasem zachęcamy do zapoznania się ze styczniową ofertą imprez. Nie zabraknie 
koncertów z kolędami, noworocznych i oczywiście karnawałowych. Zapraszamy też na wy-
stawy – kilka wernisaży przed nami, ale warto wybrać się na te trwające. 

W Nowym Roku życzymy Wam i sobie, żeby nie zabrakło nam artystycznych wrażeń, 
olśnień, tematów do dyskusji i powodów, by kanapę zamienić na widownię!

Kulturalnej lektury!

Od redakcji

Zaglądajcie na 
grafikkultury.pl 

i bądźcie na bieżąco! 
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Wydarzenie miesiąca

Karnawał w Filharmonii Koszalińskiej

Muzyka i taniec
Takiego koncertu w  Filharmonii Koszalińskiej dawno nie było. W  piątek 10 stycznia 

i w sobotę 11 stycznia na tle orkiestry wystąpi nie solista – instrumentalista ani wokalista 
– lecz taneczna para. Koszalińscy filharmonicy zagrają oba koncerty pod batutą Joanny 
Natalii Ślusarczyk – młodej,  utytułowanej polskiej dyrygentki, laureatki m.in. II miejsca 
w konkursie „La Maestra Competition” w Paryżu, zdobywczyni nagrody dla „najlepszego 
polskiego dyrygenta” podczas XI Międzynarodowego Konkursu Dyrygentów im. Grzegorza 
Fitelberga w Katowicach. W programie koncertu znajdą się obowiązkowe w karnawale po-
lki, marsze i walce Edwarda Elgara, Franz Lehára i przede wszystkim Jana Straussa, a ca-
łości dopełnią Marlena i Sławomir Krawczykowie – doskonale znani i lubiani w Koszalinie 
tancerze i zarazem instruktorzy różnych stylów tańca.

Dźwięki zaczarowane w szkle
W drugim koncercie tegorocznego karnawału w Filharmonii (17 stycznia) na tle jej or-

kiestry symfonicznej prowadzonej przez Tadeusza Wicherka zagra GlassDuo, które z  ze-
stawu zwykłych kieliszków uczyniło pełnowartościowy instrument muzyczny. Co ważne 
i  dumę naszemu miastu przynoszące, GlassDuo współtworzy Anna Szafraniec – absol-
wentka klasy skrzypiec w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz 
w Koszalinie. Drugą połową duetu jest Arkadiusz Szafraniec, były trębacz. To jedyni polscy 
wykonawcy zajmujący się szklaną muzyką. Ich instrument to największa szklana harfa na 
świecie, której skala sięga pięciu oktaw! GlassDuo współpracowało z większością polskich 
orkiestr, wśród nich Filharmonią Naro-
dową czy Sinfonią Varsovią. Utwory spe-
cjalnie dla Anny i Arkadiusza Szafrańców 
pisał Zbigniew Preisner, duet wykonywał 
też i nagrywał muzykę Toma Smaila, Mie-
czysława Litwińskiego, Garry’ego Eistera, 
Zbigniewa Pniewskiego, Piotra Salabera, 
Aleksandra Przeradowskiego, Daniele 
Furlatiego. Anna Szafraniec i  Arkadiusz 
Szafraniec swoją muzyką tworzyli m.in. 
artystyczną oprawę prezentacji projek-
tu Europejskiego Centrum Solidarności 
(ECS) w  Stałym Przedstawicielstwie Rze-
czypospolitej Polskiej przy Unii Euro-
pejskiej w  Brukseli, Abu Dhabi Medical 
Distinction Award Ceremony, losowania 
grup na Puchar Azji w piłce nożnej AFC Asian Cup 2011 Finals, Wielkiego Finału obchodów 
ponownego otwarcia Queen Elizabeth Olympic Park w Londynie czy Grand Prix Formula 
1 w Sinagapurze. GlassDuo ma w dorobku płyty nagrywane z innymi artystami oraz albu-
my solowe. Dokonało zaskakujących adaptacji na szklaną harfę Pierwszych płatków śnie-

GlassDuo
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Wydarzenie miesiąca

gu Balysa Dvarionasa, Gnosienne Erika Satiego, 
Mazurka op. 50 nr 1 Karola Szymanowskiego. Na 
ostatniej płycie duetu, zatytułowanej Glassified, 
pojawiły się również kompozycje własne. Na 
karnawałowy koncert w  Filharmonii Koszaliń-
skiej duet zaplanował tak różne kompozycje jak 
m.in. Taniec słowiański nr 7 Antonina Dvořáka, 
Adios Nonino Astora Piazzolli, V Symfonia c-moll 
Ludwiga van Beethovena, samba Bye-bye czy 
Mambo-potpourri. 

Tu Kabaret Starszych Panów
Trzeci koncert w  karnawałowym cyklu 

Filharmonii (24 stycznia) będzie należał do 
nienowych, jednak wiecznie żywych muzycz-
no-poetyckich klimatów, wyczarowywanych 
w latach 60. i 70. ubiegłego wieku przez Grze-
gorza Wasowskiego i  Jeremiego Przyborę. 
Z  orkiestrą pod batutą Ariela Ludwiczaka za-
śpiewa czworo młodych utalentowanych wo-
kalistów: Magdalena Smalara, Agata Walczak, 
Piotr Kosewski i  Kamil Zięba. W  programie 
koncertu znajdą się m.in. Tango Kat, Shimmy 
szuja, Najmilsze są drobne panie, Kaziu, zako-
chaj się, Jeżeli kochać, to nie indywidualnie, 
Mambo Spinoza, Ubóstwiam drakę, Upiorny 
twist, Już kąpiesz się nie dla mnie, To było 
tak, Ballada jarzynowa, O, Romeo, Piosenka 
jest dobra na wszystko, SOS, Tanie dranie, Na 

ryby, Dobranoc, Już czas na sen, Addio, pomidory, Czemu zgubiłam korale, Portugalczyk 
Osculati, Walc Embarras, Walczyk przy ognisku.

Lekko, tanecznie i radośnie
Wiedeńska atmosfera powróci do Filharmonii Koszalińskiej za sprawą koncertu kar-

nawałowego (31 stycznia) wypełnionego muzyką z  oper i  operetek m.in. Emmericha 
Kálmána, Jakuba Offenbacha, Franza Lehára i oczywiście Jana Straussa. W tak słynnych 
ariach, pieśniach i duetach, jak Twoim jest serce me, Jakże mam ci wytłumaczyć?, Ach, jedź 
do Varażdin czy Usta milczą, dusza śpiewa usłyszymy sopranistkę Paulinę Janczaruk i te-
nora Sławomira Naborczyka. Towarzyszącą im orkiestrę poprowadzi Ruben Silva. Pocho-
dzący z Boliwii dyrygent, do dziś współpracujący z orkiestra w La Paz i Bogocie, w swojej 
bogatej biografii ma m.in. dwukrotne (w latach 1994–1997 i 2005–2013) pełnienie funkcji 
dyrektora artystycznego Filharmonii Koszalińskiej. Obecnie dyryguje Polską Orkiestrą Kró-
lewską w Warszawie, będąc równocześnie dyrektorem Filharmonii Kaliskiej.

Terminy koncertów w kalendarium

Agata Walczak

Ariel Ludwiczak
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Turbo w Koszalinie

Zespół Turbo rusza w wiosenną trasę. Koncert w Koszalinie będzie drugą okazją do 
przedpremierowego posłuchania utworów z  nowego, zbliżającego się albumu grupy. 
Tego dnia będzie dodatkowa okazja do świętowania: 60. urodziny będzie obchodził ba-
sista zespołu – Bogusz Rutkiewicz.

Grupa Turbo, legenda polskiego heavy metalu, powstała w styczniu 1980 roku w Pozna-
niu, a jej liderem jest wybitny polski gitarzysta Wojciech Hoffmann. Zespół zagrał tysiące 
koncertów w  Polsce, biorąc udział w  wielu festiwalach rockowych i  metalowych. Grupa 
kilkukrotnie wyjeżdżała koncertować poza granice ojczyzny, m.in.: do Austrii, Czech, Ir-
landii, Niemiec, Słowacji, Szwecji, Wielkiej Brytanii, a  także Rosji. Zespół grał z  takimi 
wykonawcami jak: Hanoi Rocks, Pretty Maids, Helloween, Running Wild, Overkill, Kreator, 
Citron, Sepultura, Deep Purple, Uriah Heep. Formacja ma w dorobku sporo wydawnictw. 
Wśród nich znajdują się Dorosłe dzieci, Smak ciszy, Kawaleria szatana, Ostatni wojownik, 
Strażnik światła i jak dotąd ostatnia płyta studyjna – Piąty żywioł. 

Turbo podczas obecnej trasy koncertowej gra utwory w nowego, pierwszego od ponad 11 lat 
i jednocześnie pierwszego w obecnym składzie, albumu. Będzie to też okazja do świętowania 
40-lecia Smaku Ciszy, legendarnej płyty zespołu. 

17 stycznia, godz. 19.00/ Centrum Kultury 105 – Club 105/ bilety od 80 zł 

Szczegółów na temat wydarzeń kulturalnych szukaj także na 
stronie internetowej: grafikkultury.pl. Organizatorów zachęcamy 
do zamieszczania informacji zarówno w wersji papierowej Grafiku 
(termin nadsyłania najpóźniej do 10 dnia miesiąca poprzedzające-
go miesiąc wydania) oraz internetowej (bez ograniczeń).  Kontakt: 
info@grafikkultury.pl
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Wydarzenie miesiąca

Pomiędzy – wystawa Grety Grabowskiej

Artystka na wystawie zaprezentuje kolaże z ostatnich lat, związane z podróżami 
i lokalną architekturą. Do jej ostatnich fascynacji należy twórczość reżysera i artysty 
Siergieja Paradżanowa. Jemu poświęci oddzielną przestrzeń. 

Greta Grabowska – związana z Koszalinem od zawsze. Absolwentka koszalińskiego ogni-
ska, a następnie Liceum Plastycznego. Ukończyła ASP w Gdańsku. Przed laty oczarował 
ją papier. Wierna tej fascynacji, od lat tworzy barwne, papierowe kolaże. Z całego świata 
przywozi delikatne ryżowe i bambusowe bibuły, kalki, papiery czerpane, nepalskie kahari, 
ale również zdjęcia i gazety, tektury i opakowania. Recyclinguje je w sobie znany sposób  
i barwi szlachetnymi pigmentami. 

Tematem jej kolaży jest pejzaż miejski, architektura, którą w swoich  pracach doprowadza 
do syntezy, pozbawiając tak chętnie używanego detalu i odniesień historycznych. Najważ-
niejsze jest dla niej światło. To ono tworzy architekturę, wydobywa jej bryłę, rytm, grę faktur.

(…) Techniką kolaży Greta Grabowska tworzy też swoje przestrzenie i  ich architekturę, 
ujawniających immanentny potencjał talentu do komunikowania realizacji celu architekta 
z  doświadczeniami samych obrazów, obrazów wyrażających zakodowaną w  architekturze 
ideę piękna! Jej twórczość to nie tylko specyficzny wkład w sztukę jako taką, to potencjalne 
medium w procesie edukacji o otaczającej nas architekturze (prof. Romuald Loegler).

Wernisaż: 17 stycznia, godz. 18.00/ Bałtycka Galeria Sztuki/ do 9 lutego 
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Uniwersum Edwarda Rokosza 
– wydarzenia towarzyszące wystawie

Grafik Kultury poleca

Muzeum w  Koszalinie zachęca do zwiedza-
nia ekspozycji Uniwersum Edwarda Rokosza 
oraz do udziału w  związanych z  nią wyda-
rzeniach. Wystawie towarzyszy bogaty pro-
gram edukacyjny: oprowadzania kuratorskie  
i warsztaty dotyczące treści obecnych w twór-
czości artysty, a także technik, którymi się po-
sługiwał.

Towarzyszące wystawie zajęcia pn. Rytm 
wszechświata, pozwalające na swobodny prze-
pływ wrażeń i doświadczeń wywołanych poprzez 
kontakt z pracami, są znakomitym sposobem na 
doświadczanie sztuki w sposób wielowymiarowy. 
Prezentowane dzieła staną się pretekstem do od-
powiedzi na pytania, które inspirują do głębszego 
ich odbioru. Ile poezji może kryć się w  kawałku 
drewna? Czy artysta wyłącznie tworzy, czy pro-
wadzi dialog z tworzywem? Niezwykle różnorod-
ne prace Edwarda Rokosza skłaniają do refleksji 
na temat sposobów artystycznej ekspresji oraz 
relacji między ideą, myślą a  odpowiednim do 
ich uchwycenia medium. Kontakt z prezentowa-
ną sztuką uzupełnią działania plastyczne, dzięki 
którym możliwe będzie urzeczywistnienie swoich 
odczuć i wrażeń w materialnej formie. Oprócz za-
planowanych zajęć cyklicznych, prowadzone są warsztaty dla grup zorganizowanych. Zapra-
szamy wszystkich zainteresowanych do zapisów w Dziale Edukacji Muzeum w Koszalinie pod 
numerem telefonu 94 343 20 11, wew. 38. 

W niedzielę, 12 stycznia o godz. 12.00, odbędzie się oprowadzanie kuratorskie po wy-
stawie. Prof. Jacek Ojrzanowski przybliży postać Edwarda Rokosza, jego historię i drogę 
twórczą, a także poprowadzi nas drogą swoich skojarzeń i wątków, wyróżnionych w trak-
cie pracy nad wystawą, które stały się istotną wskazówką w  projektowaniu aranżacji. 
Komentarze kuratora dotyczące poszczególnych dzieł, uwypuklą istotne szczegóły oraz 
nadadzą im kontekst, co znacząco ułatwi zrozumienie treści prac oraz umożliwi głębszy 
odbiór wystawy. Cennym elementem każdego oprowadzania jest możliwość zadawania 
pytań i dzielenia się opiniami na temat ekspozycji. Na oprowadzania kuratorskie nie obo-
wiązują zapisy, a udział w nich wliczony jest w cenę biletu.

Wystawę można oglądać do 23 lutego 2025
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FILM

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY
wtorki, godz. 18.00/ kino Kryterium

Trzy kilometry do końca świata
Reżyser przenosi nas do idyllicznej, odległej, odizolowanej wioski w delcie Dunaju, 

spalonej słońcem mozaiki pól uprawnych, wody i kołyszących się trzcin. 17-letni Adi, 
bystry, wrażliwy i przystojny, marzy o dorosłym, wyzwolonym życiu w stolicy, podczas 
gdy jego pobożni i konserwatywni rodzice zaplanowali dla niego przyszłość w akade-
mii morskiej. Adi jest ofiarą ataku, który dzieli wiejską społeczność i  burzy rodzinne 
relacje.

Reż. Emanuel Pârvu; Obsada: Ciprian Chiujdea, Bogdan Dumitrache, Laura Vasiliu; dra-
mat; Rumunia 2024; 105 min. 7 stycznia

Drzewa milczą 
Po tragicznej śmierci matki na polsko-białoruskiej granicy 

16-letnia Kurdyjka Runa musi szybko dorosnąć i zająć się czwórką 
swoich młodszych braci oraz pogrążonym w depresji, bezradnym 
ojcem. Podczas pobytu w obozie dla uchodźców rodzina zmaga 
się z traumą, niepewną przyszłością i groźbą deportacji. Ucieczką 
Runy od codziennych problemów jest szkicownik, który wypełnia-
ją kolejne niepokojące obrazy. Film jest częściowo animowaną 
opowieścią o  przedwczesnym dorastaniu w  cieniu globalnego 
kryzysu uchodźczego.

Reż. Agnieszka Zwiefka; dokumentalny; Polska, Niemcy, Dania 
2024; 84 min. 14 stycznia

W pokoju obok  
Ingrid jest autorką bestsellerów. Aby poradzić sobie z lę-

kiem przed śmiercią, napisała o niej książkę. Kiedy dowia-
duje się, że Martha, dawna korespondentka wojenna, jest 
chora, postanawia ją odwiedzić, odświeżając tym samym 
przyjaźń sprzed lat, kiedy obie były dziennikarkami. W miarę 
jak opowieści są snute, sekrety ujawniane, a nad filiżanką 
herbaty rozważane tematy takie jak żal, odkupienie i śmier-
telność, Martha prosi Ingrid o coś, czego ta najbardziej się 
obawia.

Reż. Pedro Almodóvar; Obsada: Julianne Moore, Tilda 
Swinton, John Turturro; dramat; Hiszpania, USA 2024; 

110 min. 21 stycznia
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Dziewczyna z igłą 
Karoline, młoda pracownica fabryki stara się przetrwać 

w Kopenhadze tuż po pierwszej wojnie światowej. Gdy za-
chodzi w ciążę, traci pracę i zostaje pozostawiona sama so-
bie. Wtedy poznaje Dagmar – charyzmatyczną właściciel-
kę nielegalnej agencji adopcyjnej, pomagającej matkom 
znaleźć nowe domy dla ich niechcianych dzieci. Nie mając 
żadnej alternatywy, Karoline podejmuje u  Dagmar pracę 
jako mamka. Kobiety nawiązują niċ porozumienia, jednak 
świat Karoline rozpada się na kawałki, gdy odkrywa szoku-
jąca prawdę o swojej mocodawczyni.

Reż. Magnus von Horn; Obsada: Vic Carmen Sonne, Trine 
Dyrholm, Besir Zeciri; dramat; Dania, Polska, Szwecja 2024; 
115 min. 28 stycznia

SZMINKA MOVIE

Balkoniary
Trzy bardzo różne kobiety – ekstrawagancka Ruby, raczej nieśmiała, początkująca pisar-

ka Nicole i aktorka Élise są współlokatorkami w dusznym mieszkaniu w Marsylii trawionej 
falą upałów. Podczas upojnego wieczoru balkonowy flirt przybiera niespodziewany, brze-
mienny w skutki obrót, przez co sprawy wymykają się spod kontroli.

Reż. Noémie Merlant; Obsada: Souheila Yacoub, Sanda Codreanu, Noémie Merlant; horror, 
czarna komedia; Francja 2024; 105 min.

23 stycznia, godz. 18.00/ kino Kryterium

KINO DLA SENIORA 

Kiedy nadchodzi jesień
Michelle cieszy się spokojną emeryturą w  burgundzkiej 

wiosce, gdzie na co dzień spędza czas ze swoją wieloletnią 
przyjaciółką Marie-Claude. Kiedy na wakacje przyjeżdżają 
z Paryża córka Valérie wraz z synem Lucasem, zestresowa-
na ich wizytą seniorka serwuje jej trujące grzyby na lunch. 
Valérie szybko wraca do zdrowia, ale zabrania matce widy-
wać się z  wnukiem. Czując się samotna i  winna, Michelle 
popada w depresję… aż do czasu, gdy syn jej przyjaciółki 
Marie-Claude wychodzi z więzienia… I tutaj dopiero zaczy-
na się gęsta akcja – jak to zazwyczaj bywa u Ozona.

Reż. François Ozon; Obsada: Hélène Vincent, Josiane Balas-
ko, Ludivine Sagnier; dramat, komedia; Francja 2024; 102 min.

22 stycznia, godz. 14.00/ kino Kryterium
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MUZYKA

Gala Noworoczna 2025
Wiedeński Nowy Rok 
Wybitni artyści, orkiestra i profesjonalni 

tancerze przeniosą nas na wiedeński bal 
i  nie tylko. Poczujemy rytm walca rodziny 
Straussów, damy się porwać ognistemu 
czardaszowi, skocznej polce,  rozkoszować 
będziemy się aksamitnymi dźwiękami arii 
operowych i operetkowych. 

Popisowe arie solowe przeplatać będą 
duety miłosne, tercety, a  nawet kwartety. 
Wyjątkowość i  siła koncertu, poza muzy-
ką wybitnych kompozytorów, to znako-
mici wykonawcy: Joanna Horodko, Edyta 
Piasecka, Emilia Zielińska, Mariusz Adam 
Ruta, Mirosław Niewiadomski, Renata Bru-
kiewicz. Orkiestra zagra pod batutą ma-
estro Orlina Bebenowa.

Organizator: Agencja Business-Art Rena-
ta Brukiewicz.

28 stycznia, godz. 19.00/ Bałtycki Te-
atr Dramatyczny/ bilety 165 zł

Koncert kolęd i pastorałek
Niepowtarzalne wydarzenie, którego nie było w  naszym mieście! Stwórzmy wspólnie 

Chór Mieszkańców Koszalina Koszalin Śpiewa Kolędy. Pałac Młodzieży  w grudniu zaprosił 
do swojej siedziby dzieci, młodzież, studentów, osoby pracujące, wszystkich, którzy ko-
chają śpiewać na warsztaty. Zwieńczeniem warsztatów będzie Koncert kolęd i pastorałek 
w niezwykłej przestrzeni. 

6 stycznia, godz. 16.00/ parafia cywilno-wojskowa pw. św. Marcina

Zimowe koncerty w Centrum Kultury 105
12 stycznia na scenie CK 105 wystąpią zespoły taneczne dzieci, młodzieży i dorosłych 

oraz wokaliści i intsrumentaliści. 18 stycznia zaprezentują się instrumentaliści z sekcji 
prowadzonej przez Grzegorza Serwańskiego. 28 stycznia wystąpi Chór Frontowe Drogi, 
pracujący pod kierunkiem Ireneusza Szeredy. 

Na dwa ostatnie koncerty wstęp jest wolny.
Koncert Świąteczno-Noworoczny ARA: 12 stycznia, godz. 12.00/ bilety 10 zł
Zimowy koncert sekcji fortepianu: 18 stycznia, godz. 11.00
Koncert Kolędowo-Karnawałowy Chóru Frontowe Drogi: 28 stycznia, 
godz. 17.00
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Warsztaty 
w Zagrodzie Jamneńskiej
Styczniowe warsztaty w Za-

grodzie Jamneńskiej to nie tyl-
ko okazja do odkrycia piękna 
tradycyjnego rękodzieła, ale 
także sposób na spędzenie 
zimowych dni w  kreatywnej 
i  radosnej atmosferze. Nieza-
leżnie od wieku i  umiejętno-
ści, każdy znajdzie tutaj prze-
strzeń do rozwijania swojej 
wyobraźni i stworzenia czegoś 
niepowtarzalnego. Wejście 
w  nowy rok pełne jest pozy-
tywnych myśli i  planów. Aby 
mogły się urzeczywistnić, organizatorzy proponują wykonanie własnej motanki – słowiań-
skiej laleczki pełniącej rolę amuletu. Motanka powstaje z naturalnych materiałów, bez uży-
wania ostrych narzędzi. Laleczki nie są szyte – wykonuje się je wyłącznie poprzez motanie 
i owijanie. 

W  styczniu zaplanowano również warsztaty filcowania wełny czesankowej, podczas 
których uczestnicy zapoznają się z całym procesem jej spilśniania. Przekonają się, w jaki 
sposób barwiona i wyczesana wełna – delikatna jak kolorowa wata – zamienia się w zbitą, 
ciepłą tkaninę. Uczestnicy, w zależności od potrzeb i zaawansowania, mogą liczyć na twórcze 
wyzwania: od filcowych broszek i kwiatów po tworzenie ażurowych struktur i form przestrzen-
nych. Dzieci uczestniczące w warsztatach rodzinnych również będą mogły obserwować zmia-

ny struktury owczej wełny. 
Zraszając ją ciepłą mydlaną 
wodą, turlając w  folii bąbel-
kowej, wykonają nieregularną 
formę przypominającą hubę 
lub dziuplę. W  powstałym 
„domku” umieszczą zrobio-
nego przez siebie lokatora – 
ślimaka, gąsienicę lub ludzika
-dredzika.

Terminy zajęć znajdują 
się w  kalendarium. Więcej 
informacji można uzyskać 
pod numerem telefonu 94 
341 65 87.
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Z ceramiką na ty – warsztaty artystyczne
Zajęcia są adresowane  do dzieci i dorosłych, 

chcących poznać lub pogłębiać swoją wiedzę 
ceramiczną. Spotkania odbędą się w  dwóch 
grupach wiekowych i potrwają godzinę.

Temat dla grupy dziecięcej to Maska w stylu 
Picassa. Dorośli wykonają naczynie lepione 
z  wałeczków (misa, kubek) lub z  płata masy 
(patera). Po wylepieniu, maski i naczynia zo-
staną wypalone na ostro. Każdy uczestnik 
warsztatów będzie mógł zabrać swoją pracę 
do domu, i samodzielnie pomalować np. far-
bami wodnymi (akryle, tempery, plakatówki). 

Zajęcia prowadzi Beata Maria Orlikowska, 
koszalińska ceramiczka, autorka wielu nagród 
m.in. Koszaliński Denar, Koszalińske Orły, Serce 
Kiwanis czy Medalu Politechniki Koszalińskiej. 

10 i  11 stycznia, godz. 11.00/ Koszaliń-
ska Biblioteka Publiczna – sala spotkań/  
obowiązują zapisy pod nr 94 348 15 44

Młodzieżowa Mandala 
Kreatywna i nowoczesna interpretacja tradycyjnej mandali, która może być inspirowa-

na stylem życia młodych ludzi, ich energią, zainteresowaniami oraz potrzebą wyrażenia 
siebie. Tego typu mandala może łączyć elementy klasycznej symboliki z  nowoczesnymi 
motywami, odzwierciedlając indywidualizm i dynamikę młodego pokolenia. 

24 stycznia, godz. 16.00-19.45/ Pałac Młodzieży
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WYSTAWY

Solarigrafia
Wystawa fotografii Emilii Chochel, 

Krystyny Majkutewicz i  Agnieszki 
Jagusiak, uczestniczek zajęć w  Cen-
trum Kształcenia Ustawicznego, pra-
cujących pod opieką Marcina Tor-
bińskiego. Oryginalny cykl powstał 
przy pomocy własnoręcznie skon-
struowanych aparatów, wykonanych 
z puszek i materiałów światłoczułych 
(starych papierów fotograficznych). – 
Solarigrafia jest techniką obserwacji 
pozornego ruchu Słońca – wyjaśnia 
opiekun zajęć. – Zdjęcia powstawały 
pół roku: od przesilenia w  grudniu do przesilenia w  czerwcu. Potem je zeskanowaliśmy 
i poddaliśmy prostej obróbce graficznej. Zajęcia solarigraficzne robię z uczniami każdego 
roku, ale po raz pierwszy powstało tak dużo ciekawych artystycznie prac. 

Wernisaż: 23 stycznia, godz. 17.00/ Koszalińska Biblioteka Publiczna – Mediateka

Bożena Lwowska – wystawa indywidualna
Artystka pochodzi z  Koszalina. Jest absolwentką I Liceum Ogólnokształcącego im.  

S. Dubois. Studiowała na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu na Wydziale Sztuk 
Pięknych. Dyplom nauczycielki wychowania pla-
stycznego uzyskała w 1989 roku. W latach 1997–
2000 zainteresowała się Wyższą Szkołą Sztuki 
Stosowanej w Poznaniu i specjalnością „tkanina 
artystyczna”. 

Wystawa obejmuje prace z lat 2022–2024. Będą 
to tkaniny, kolaże, rzeźby oraz instalacje. Celem 
wystawy jest przedstawienie technik, którymi ar-
tystka się zajmuje i pokazanie, jak pracochłonne 
jest to zajęcie. 

W pracach Bożeny Lwowskiej widać zaintere-
sowanie sztuką bizantyjską i  współczesną, ale 
także problemami społecznymi, odniesienia do 
zagadnień egzystencjalnych, klimatycznych, 
zmysł  obserwacyjny, z  lekkim zabarwieniem 
humorystycznym oraz dynamizm wpleciony 
w zwykłe sprawy. 

Wernisaż: 24 stycznia, godz. 17.00/ 
Galeria Amfiteatr
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Wystawa Pracowni Malarstwa i Rysunku oraz Małego Architekta MOJE LOVE
Wystawa prac wychowanków Pałacu Młodzieży w  wieku od 7 do 17 lat, wykonanych 

podczas zajęć prowadzonych przez Annę Tkacz. Zobaczymy prace dzieci, które rozpoczy-
nają przygodę z rysunkiem i malarstwem, bacznie obserwują naturę i przekładają jej mo-
tywy na dwuwymiarowe podłoże malarskie. 

W gronie autorów jest też młodzież i dzieci, które uczęszczają już drugi lub trzeci rok na 
zajęcia i rozwijają swoje umiejętności warsztatowe, a także konceptualne. Na wystawie za-
prezentowane zostaną współczesne obrazy dekoracyjne na płótnach malarskich w kształ-
cie serc, nawiązujące do różnorodnych stylów, inspirowane tematyką zwierzęcą, a także 
pejzaże, wspomnienia, portrety i inne. 

Wernisaż: 27 stycznia, godz. 17.00/ Pałac Młodzieży/ do 24 lutego 

Wystawa fotografii 
Odcienie piękna
Bohaterkami zdjęć są pod-

opieczne Warsztatów Terapii 
Zajęciowej nr 2 w  Koszalinie, 
działającego przy koszalińskim 
kole Polskiego Stowarzyszenia na 
rzecz Osób z  Niepełnosprawno-
ścią Intelektualną. 

Głównym założeniem projek-
tu, którego efekty będzie można 
obejrzeć w  Galerii Ratusz, było 
zorganizowanie profesjonalnej 
sesji zdjęciowej, mającej na celu 
wydobycie z  uczestniczek z nie-

pełnosprawnością ich 
kobiecości, pewności 
siebie i  poczucia własnej 
wartości. Inicjatywa ma 
pokazać, że niepełno-
sprawność nie musi i  nie 
powinna być ogranicze-
niem w realizowaniu wła-
snych marzeń i celów. 

Wystawa premierę 
miała w Centrum Kultury 
Studenckiej „Kreślarnia” 
w październiku. 

Galeria Ratusz, I  pię-
tro/ od 7 stycznia do  
3 lutego 
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Mandala – podróż w głąb siebie. 
Wystawa prac Julii Szkapicz 

Julia Szkapicz jest koszalińską li-
cealistką tworzącą mandale, m.in. 
cienkopisami na płótnie, na okład-
kach zeszytów, na ścianach. Julia 
w  mandalach odnalazła motywa-
cję do działania i ciszę wewnętrzną 
pomagającą jej zmagać się z  co-
dziennymi troskami. 

To także wystawa prac innych 
wychowanków Pracowni Szczypta 
Różności IO MIO ukazujących pięk-
no symetrii i bogactwo symboliki to-
warzyszącej tej formie artystycznej. 

Wernisaż: 31 stycznia, godz. 
17.00/ Pałac Młodzieży/ do 20 lu-
tego

Światło miasta – Magdalena Sadłowska
Projekt koncentruje się na abstrakcyjnym ukazaniu miejskiej tkanki Koszalina, poprzez 

rysunki bazujące na rzutach architektonicznych i mapach miasta.
Koszalińska Biblioteka Publiczna – Mediateka/ do 22 stycznia

Uniwersum Edwarda Rokosza
Oprócz rzeźb, rysunków, grafik i prac malarskich Edward Rokosz tworzył oryginalne 

przestrzenne formy, które określał jako poetyckie stoły oraz unikalne płaskorzeźby, które 
nazywał rysunkami dłutem. Wystawa retrospektywna. 

Muzeum w Koszalinie/ do 23 lutego

18. Wystawa interdyscyplinarna FALA
Spotkanie 50 artystów z całego kraju pod z hasłem Osiemnastka: malarstwo, rzeźba, in-

stalacja, ceramia, rysunek, fotografia, video art, mapping. 
Bałtycka Galeria Sztuki i Galeria Amfiteatr/ do 5 stycznia 2025

Pół na pół
Wspólna wystawa akwareli Doroty Popowicz-Majewskiej i Mirosława Megera. 
Galeria MPS/ do połowy stycznia 2025

Wystawa fotografii Juliana Marcjanika Rozłamy 
Wystawa łącząc motywy ciała i ruchu, opowiada o izolacji, utracie kontroli, granicach 

fizyczności i zwodniczości zmysłów. 
Pałac Młodzieży/ do 6 stycznia
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INNE

Seniorada w liceum
Uczennice I oraz II Liceum Ogólnokształcącego w Koszalinie łączą siły, aby zjednoczyć 

mieszkańców Koszalina i przełamywać bariery wiekowe. Lena Zmuda Trzebiatowska, Nela 
Sabat i Zuzanna Kutkowska z „Bronka” oraz Julia Dudka z „Dubois” realizują projekt spo-
łeczny Razem Dla Seniorów w ramach ogólnopolskiej olimpiady Zwolnieni z Teorii. 

Celem inicjatywy jest poprawa relacji międzypokoleniowych oraz aktywizacja miesz-
kańców Koszalina w każdym wieku. W ramach projektu uczennice organizują Miejski Dzień 
Babci i  Dziadka pt. Senioriada, który odbędzie się na hali sportowej II Liceum Ogólno-
kształcącego im. Wł. Broniewskiego w Koszalinie. 

Senioriadę poprowadzi Daniel ‚Zmitek’ Zmitkiewicz. Podczas wydarzenia zaplanowane 
są m.in. występy taneczne oraz wokalne, wspólne wykonanie pracy plastycznej Portret Po-
koleń, która zostanie przekazana na aukcję w ramach WOŚP, animacje dla dzieci, szydełko-
wanie oraz wspólny taniec, tzw. międzypokoleniowa zumba. 

Impreza będzie także świetną okazją do zapoznania się z ofertą wielu koszalińskich in-
stytucji, takich jak Koszalińska Biblioteka Publiczna, Politechnika Koszalińska czy Pracow-
nia Pozarządowa. Obecni będą także przedstawiciele Parku Wodnego, Zachodniopomor-
skiego Ośrodka Ruchu Drogowego, Pałacu Młodzieży, Centrum Medyczno-Rehabilitacyjne-
go Remedica, Koszalińskiego Oddziału PTTK oraz Medison.

Wstęp jest wolny!
Projekt został objęty Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Koszalina.
18 stycznia, godz. 11.00-14.00/ II Liceum Ogólnoształcące
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TEATR

Boeing, Boeing 
Czy można wieść szczęśliwe życie u  boku trzech 

kobiet naraz, i to w taki sposób żeby żadna z nich nie 
wiedziała o pozostałych? Oczywiście. Pod warunkiem 
że wszystkie trzy panie są stewardesami i  większość 
czasu spędzają w powietrzu, a  ich wybranek jest mi-
strzem planowania.

Główny bohater Maks jest prawdziwym ekspertem 
w  tej dziedzinie, a  dodatkowo znawcą rozkładów lo-
tów międzynarodowych linii lotniczych. Pozwala mu 
to perfekcyjnie skoordynować wizyty kolejnych narze-
czonych, z  których każda jest przekonana, że jest „tą 
jedyną”. Sielanka trwa do momentu, w  którym – na 
skutek zmian w rozkładach lotów – stewardesy „wylą-
dują” jednocześnie w mieszkaniu Maksa. Sytuacja plą-
cze się jeszcze bardziej, kiedy w apartamencie pojawia 
się również jego przyjaciel z  dawnych lat, który stara 
się pomóc Maksowi w wybrnięciu z tragicznej sytuacji. 
Oczywiście powodując jeszcze większe zamieszanie…

4 stycznia (premiera noworoczna), 3, 5, 10, 11, 19 stycznia/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

Solaris
W styczniu nadarza się okazja, żeby obejrzeć spektakl, który niedawno otrzymał nagrodę 

Jury w plebiscycie teatralnym „Bursztynowy Pierścień”. Wykonawczynią jest Beata Niedzie-
la, reżyserką Daria Kopiec. 

Kelvin, główny bohater, ucieka przed życiem i  relacjami w  pracę. Jego największym 
celem, któremu poświęca wiele lat życia, jest dotarcie na planetę Solaris, której ta-
jemnic dotąd nie odkryli badacze. Izolacja i  poczucie wyobcowania, jakie towarzyszą 

jego pobytowi na stacji kosmicznej, 
stają się okazją do uzewnętrznienia 
wewnętrznych rozterek głównego 
bohatera. Jego dotychczasowe po-
stępowanie było próbą wyparcia sa-
mobójczej śmierci ukochanej. Dopie-
ro nietypowe zdarzenia, jakie mają 
miejsce na stacji na Solaris, stwarzają 
mu nieoczekiwanie warunki do spo-
tkania z samym sobą i uwolnienia od 
traumatycznego zdarzenia. 

17, 25 stycznia, godz. 19.00/ Bał-
tycki Teatr Dramatyczny
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3 stycznia/ piątek

19.00 	 Boeing, Boeing/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

4 stycznia/ sobota

9.00–14.30 	 Bibliotekogranie/ Koszalińska Biblioteka Publiczna – sala spotkań

10.30–12.30 	 Lalki motanki/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

12.00 	 Kino Małego Widza/ Zima Mamy Mu/ kino Kryterium 

13.30–15.00 	 Lalki motanki/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

19.00 	 Boeing, Boeing/ spektakl – PREMIERA NOWOROCZNA/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny
 

5 stycznia/ niedziela

17.00 	 Mój boski rozwód/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00 	 Boeing, Boeing/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

6 stycznia/ poniedziałek

15.30 i 18.30 	 Mayday 3 – bigamistka/ spektakl agencyjny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

16.00 	 Koncert kolęd i pastorałek/ parafia cywilno-wojskowa pw. św. Marcina 

7 stycznia/ wtorek

18.00 	 Dyskusyjny Klub Filmowy/ Trzy kilometry do końca świata/ kino Kryterium

8 stycznia/ środa

10.00–12.00 	 Lalki motanki/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

11.00 	 Dyskusyjny Klub Książki/ spotkanie/ KBP – Filia 4
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16.00 	 Dyskusyjny Klub Książki/ spotkanie/ KBP – Filia 9

16.30 	 Dyskusyjny Klub Książki/ spotkanie (dzieci)/ KBP – Filia 12

9 stycznia/ czwartek

10.30 	 Dyskusyjny Klub Książki/ spotkanie/ KBP – Filia 12

19.00 	 Koncert noworoczny – Marina Misso/ Teatr Dialog/ bilety 50 zł

10 stycznia/ piątek

11.00 	 Warsztaty ceramiczne z Beatą Orlikowską – dorośli/ Koszalińska 
	 Biblioteka Publiczna – sala spotkań/ zapisy

18.30 	 Koncert karnawałowy: Joanna Natalia Ślusarczyk – dyrygent/ Marlena 
	 i Sławomir Krawczykowie – taniec/ orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ 
	 koncert symfoniczny/ Filharmonia Koszalińska

19.00 	 Boeing, Boeing/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00 	 Polskie Wesele, czyli Wasze zdrowie!/ koncert/ Teatr Muzyczny Adria/ 
	 bilety od 40 zł

11 stycznia/ sobota

10.00–13.00  	 Giełda Kolekcjonerska/ Koszalińska Biblioteka Publiczna – Galeria Region

10.30–12.30 	 Filcowanie wełny owczej/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ 
	 zapisy

11.00 	 Warsztaty ceramiczne z Beatą Orlikowską – dzieci/ Koszalińska 
	 Biblioteka Publiczna – sala spotkań/ zapisy

11.00–12.30 	 Sobotnie spotkania rodzinne/ Rytm wszechświata – warsztaty do 		
	 wystawy Uniwersum Edwarda Rokosza/ Muzeum w Koszalinie/ zapisy

12.00 	 Kino Małego Widza/ Kina i Yuk/ kino Kryterium 

13.30–15.00 	 Filcowanie wełny owczej/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy
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17.00 	 Mój boski rozwód/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

18.00 	 Polskie Wesele, czyli Wasze zdrowie!/ koncert/ Teatr Muzyczny Adria/ 
	 bilety od 40 zł

18.30 	 Koncert karnawałowy: Joanna Natalia Ślusarczyk – dyrygent/ Marlena 
	 i Sławomir Krawczykowie – taniec/ orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ 
	 koncert symfoniczny/ Filharmonia Koszalińska

19.00 	 Boeing, Boeing/ spektakl/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny

12 stycznia/ niedziela

12.00 	 Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Uniwersum Edwarda Rokosza/ 
	 Muzeum w Koszalinie/ wstęp wolny

12.00 	 Koncert Świąteczno-Noworoczny Amatorskiego Ruchu Artystycznego/ 	
	 Centrum Kultury 105/ bilety 10 zł

16.00 	 Najpiękniejsza kobieta świata/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

19.00 	 Rozkłady jazdy/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

13 stycznia/ poniedziałek

16.00 	 SPK KBL/ warsztaty literackie/ Klub KSM „Nasz Dom”, 
	 ul. Zwycięstwa 148/ wstęp wolny

19.00 	 Magic Tenors – Noworoczny Karnawał Wiedeński/ spektakl agencyjny/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 139-179 zł

14 stycznia/ wtorek

17.00 	 Dziecięcy Wieczór Filmowy/ film niespodzianka/ 
	 Koszalińska Biblioteka Publiczna – sala kinowa/
	 bezpłatne wejściówki

18.00 	 Dyskusyjny Klub Filmowy/ Drzewa milczą/ kino Kryterium 
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15 stycznia/ środa

9.00 	 Królowa śniegu/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

10.00–12.00 	 Filcowanie wełny owczej/ warsztaty dla seniorów/ 
	 Zagroda Jamneńska/ zapisy

19.00 	 Rafał Rutkowski Żarty dla mas/ stand up/ Teatr Muzyczny Adria

16 stycznia/ czwartek

10.30 	 Dyskusyjny Klub Książki/ spotkanie/ Koszalińska Biblioteka Publiczna

18.00 	 Muzyka filmowa/ koncert/ Centrum Kultury 105 – sala widowiskowa/ 
	 wstęp wolny

19.00 	 Kretyn/ spektakl/ Teatr Dialog/ wstęp wolny

17 stycznia/ piątek

12.00 	 Kora. Falowanie i spadanie/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

18.00 	 Wystawa Grety Grabowskiej Pomiędzy/ wernisaż/ 
	 Bałtycka Galeria Sztuki

18.00 	 Noworoczny koncert gitar i ukulele/ Pałac Młodzieży

18.30 	 Koncert karnawałowy: Tadeusz Wicherek – dyrygent/ 
	 Glass Duo – szklana harfa/ orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ 
	 koncert symfoniczny/ Filharmonia Koszalińska

19.00 	 Turbo/ koncert/ Centrum Kultury 105 – Club 105/ bilety od 80 zł

19.00 	 Solaris/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

18 stycznia/ sobota

10.30–12.30 	 Ceramika/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

11.00 	 Koncert zimowy sekcji fortepianu/ Centrum Kultury 105/ wstęp wolny
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12.00 	 Kino Małego Widza/ Delfinek i ja/ kino Kryterium 

11.00–14.00 	 Miejski Dzień Babci i Dziadka „Seniorada”/ hala sportowa 
	 II Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. Broniewskiego w Koszalinie

13.30–15.00 	 Ceramika/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ 
	 zapisy

16.00 i 19.00 	 Moja Abba/ spektakl gościnny Teatru im. J. Osterwy w Gorzowie Wlkp./ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny

18.00 	 Variety. Różnorodność jest przyprawą życia/ spektakl muzyczny/ 
	 Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 50 zł

19 stycznia/ niedziela

12.00 	 Kino Przyjazne Sensorycznie/ Kina i Yuk/ kino Kryterium 

17.00 	 Radość najpiękniejszych lat/ koncert z okazji Dnia Babci i Dziadka/ 
	 Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 40 zł

19.00 	 Boeing, Boeing/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

21 stycznia/ wtorek

9.00 	 Królowa śniegu/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

18.00 	 Dyskusyjny Klub Filmowy/ W pokoju obok/ kino Kryterium

22 stycznia/ środa

9.00 	 Królowa śniegu/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

10.00–12.00 	 Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

13.15–15.15 	 Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

14.00 	 Kino dla Seniora/ Kiedy nadchodzi jesień/ kino Kryterium 

16.30 	 Dyskusyjny Klub Książki/ spotkanie/ KBP – Filia 8
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20.00 	 Olka Szczęśniak Ola z Zielonego Wzgórza/ stand up/ 
	 Teatr Muzyczny Adria/ bilety 100 zł

23 stycznia/ czwartek

9.00 	 Królowa śniegu/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

17.00 	 Solarigrafia/ wernisaż fotografii/ Koszalińska Biblioteka Koszalińska – 		
	 Mediateka

18.00 	 Szminka Movie/ Balkoniary/ kino Kryterium 

19.00 	 Tęczowe krople czasu – Osiecka/ spektakl/ Teatr Dialog/ wstęp wolny

24 stycznia/ piątek

16.00–19.45 	 Młodzieżowa mandala/ warsztaty/ Pałac Młodzieży

17.00 	 Wystawa indywidualna Bożeny Lwowskiej/ wernisaż/ Galeria Amfiteatr 
	
18.30 	 Koncert karnawałowy: Ariel Ludwiczak – dyrygent/ Magdalena Smalara 
	 – śpiew/ Agata Walczak – śpiew/ Piotr Kosewski – śpiew/ Kamil Zięba – 
	 śpiew/ orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ koncert symfoniczny/ 
	 Filharmonia Koszalińska

19.00 	 Szalone nożyczki/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

25 stycznia/ sobota

10.30–12.30 	 Cearmika/ warsztaty dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

11.00–12.30 	 Sobotnie spotkania rodzinne/ Rytm wszechświata – warsztaty do 
	 wystawy Uniwersum Edwarda Rokosza/ Muzeum w Koszalinie/ zapisy

12.00 	 Kino Małego Widza/ Kleks i wynalazek Filipa Golarza/ kino Kryterium 

13.30–15.00 	 Ceramika/ warsztaty dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy

17.00 	 Tomasz Karolak 50 i co?/ muzyczny stand up/ 
	 Filharmonia Koszalińska/ bilety 95-150 zł
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17.00 	 Solaris/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

18.00 	 Era Rocka – musical/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 80 zł

19.00 	 Szalone nożyczki/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

26 stycznia/ niedziela

15.30 i 18.30 	 My baby, czyli rodzinny biznes/ spektakl agencyjny/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 140 zł

17.00 	 Era Rocka/ musical/ Teatr Muzyczny Adria/ bilety od 80 zł

27 stycznia/ poniedziałek

17.00 i 20.00 	 Tydzień, nie dłużej/ spektakl agencyjny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

17.00  	 W aurze karnawałowej radości/ wieczór poetycko-muzyczny/ 
	 Klub KSM „Nasz Dom”, ul. Zwycięstwa 148/ wstęp wolny

17.00 	 Wystawa Pracowni Malarstwa i Rysunku oraz Małego Architekta 
	 MOJE LOVE/ wernisaż/ Pałac Młodzieży

28 stycznia/ wtorek

17.00 	 Dziecięcy Wieczór Filmowy/ film niespodzianka/ 
	 Koszalińska Biblioteka Publiczna – sala kinowa/ bezpłatne wejściówki

17.00 	 Koncert kolędowo-karnawałowy Chóru Frontowe Drogi/
	 Centrum Kultury 105 – Club 105/ wstęp wolny

18.00 	 Dyskusyjny Klub Filmowy/ Dziewczyna z igłą/ kino Kryterium 

19.00 	 Gala noworoczna Wiedeński Nowy Rok 2025/ spektakl agencyjny/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety 165 zł

29 stycznia/ środa

10.00–12.00 	 Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy



29

Kalendarium

Muzeum w Koszalinie:  wystawy stałe bilet normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (1 osoba dorosła + 1 
dziecko) 5 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 5 zł. Bilet wstępu na wystawę czasową: normalny 15 zł/ ulgowy 10 zł 
Zagroda Jamneńska: bilet normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (1 osoba dorosła + jedno dziecko) 5 
zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 5 zł
Bilet łączony (wystawa stała w Muzeum + Zagroda Jamneńska) – normalny 14 zł/ ulgowy 10 zł/ 
rodzinny (1 osoba dorosła + jedno dziecko) 7 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 7 zł
Piątek jest dniem bezpłatnego zwiedzania wystaw stałych.
Bałtycki Teatr Dramatyczny:
Premiery/ 60 zł 
Spektakle/ normalny 55 zł/ ulgowy 45 zł/ grupowy 43 zł/ Spektakl familijny 23 zł/ 
bilet młodzieżowy 25 zł/ Karta Dużej Rodziny 25 zł/ Karta Seniora 30 zł 
Wyjaśnienia dotyczące ulg znajdują się na stronie www.btd.koszalin.pl i w kasie teatru.
Filharmonia Koszalińska:
I strefa: normalny 40 zł/ ulgowy 35 zł/ zbiorowy 20 zł/ II strefa: normalny 35 zł/ ulgowy 30 zł/ zbiorowy 15 zł/ 
Bilety ulgowe (emeryci, renciści, dzieci i młodzież do 26 lat). Bilety grupowe powyżej 20 osób
Kino Kryterium:
Bilety 2D: normalny 19 zł/ ulgowy 17 zł/ KKDR 15 zł
Dyskusyjny Klub Filmowy: jednorazowy 15 zł/ bilet normalny w karnecie 12 zł  Kino Małego Widza 15 zł 
Szminka Movie 15 zł Kino Przyjazne Sensorycznie 15 zł Kino dla Seniora 15 zł

CENY BILETÓW – INSTYTUCJE

Redakcja „Koszalińskiego Grafiku Kultury” nie odpowiada za zmiany dotyczące terminów, 
miejsc, repertuaru, cen i programów wydarzeń, a także odwołanie imprez przez organizatorów. 

Wszelkie szczegóły, w tym dotyczące zakupu biletów, prosimy sprawdzać na stronach in-
ternetowych organizatorów.

13.15–15.15 	 Ceramika/ warsztaty dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ 
	 zapisy

30 stycznia/ czwartek

19.00 	 Kretyn/ spektakl/ Teatr Dialog/ wstęp wolny (rezerwacje)

31 stycznia/ piątek

17.00 	 Mandala – podróż w głąb siebie – wystawa prac Julii Szkapicz/ 
	 wernisaż/ Pałac Młodzieży

18.30 	 Koncert karnawałowy: Ruben Silva – dyrygent/ Paulina Janczaruk 
	 – sopran/ Sławomir Naborczyk – tenor/ orkiestra Filharmonii 
	 Koszalińskiej/ koncert symfoniczny/ Filharmonia Koszalińska

19.00 	 Stosunki na szczycie/ spektakl/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny
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Konkurs plastyczny Stwórz wesołego klauna

Konkurs odbywa się w  ramach Dziecięcego Festi-
walu Sztuki Filmowej „Filmoniada”. Jest skierowany 
do dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów szkoły 
podstawowej (do 12 roku życia). Prace można wyko-
nać dowolną techniką plastyczną – płaską. Może to 
być np. malarstwo, rysunek, grafika czy kolaż. Uczest-
nik konkursu może zgłosić tylko jedną pracę w forma-
cie minimum A3. Gotową pracę należy dostarczyć do 
28 lutego 2025 roku, do Centrum Kultury 105 osobi-
ście lub za pośrednictwem poczty na adres: Centrum 
Kultury 105 w Koszalinie, ul. Zwycięstwa 105, 75-001 
Koszalin. Do wygrania bilety do kina oraz atrakcyjne 
nagrody rzeczowe! Wszystkie nadesłane prace będzie 
można podziwiać w  holu kina podczas 9. edycji Fil-
moniady, która odbędzie się w  Centrum Kultury 105 
w Koszalinie 20-21 marca 2025 roku.
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